

Årsredovisning för
Gråskär konsult AB

559165-4834

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Edgren
Verkställande direktör

2024-08-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gråskär konsult AB, 559165-4834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gråskär är en organisation & ledarskapskonsult.

Gråskär konsult AB hjälper företag att identifiera improduktiv kostnads massa och konverterar den till resultat & omsättningstillväxt med fokus på individ & grupputveckling genom Gråskärsmodellen. Under året har företaget haft ett stadigvarande uppdrag hos vinimportören Hermansson & Co AB.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 705 209	1 121 049	990 169	923 048
Resultat efter finansiella poster	498 156	144 081	62 191	102 430
Soliditet %	77,5	72,5	25,3	28

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat från föregående år på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	194 624	73 281
Balanseras i ny räkning		73 281	-73 281
Årets resultat			387 258
Belopp vid årets utgång	50 000	267 905	387 258

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	267 906
Årets resultat	387 258
Summa	655 164
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	155 164
Summa	655 164

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 705 209	1 121 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 705 209	1 121 049
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-348 729	-317 166
Personalkostnader	2	-859 678	-660 033
Summa rörelsekostnader		-1 208 407	-977 199
Rörelseresultat		496 802	143 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 354	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		1 354	231
Resultat efter finansiella poster		498 156	144 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-43 759
Summa bokslutsdispositioner		0	-43 759
Resultat före skatt		498 156	100 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 898	-27 041
Årets resultat		387 258	73 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 244	185 974
Övriga fordringar		13 804	3 585
Summa kortfristiga fordringar		148 048	189 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		890 142	386 605
Summa kassa och bank		890 142	386 605
Summa omsättningstillgångar		1 038 190	576 164
SUMMA TILLGÅNGAR		1 038 190	576 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 906	194 624
Årets resultat		387 258	73 281
Summa fritt eget kapital		655 164	267 905
Summa eget kapital		705 164	317 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 463	125 463
Summa obeskattade reserver		125 463	125 463
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 691	3 005
Skatteskulder		107 402	14 575
Övriga skulder		92 470	115 216
Summa kortfristiga skulder		207 563	132 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 038 190	576 164

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Magnus Edgren

2024-08-13

Magnus Edgren

Datum

Verkställande direktör